
 
Zarządzenie Nr 63/2019 
Wójta Gminy Gołuchów 
z dnia 2 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pożyczki Stowarzyszeniu 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 506) oraz  § 5. ust. 3 Regulaminu 
udzielania pożyczek stowarzyszeniom, fundacjom na realizację zadań współfinansowanych ze środków 
Unii Europejskiej lub innych środków pomocowych realizowanych na terenie Gminy Gołuchów, a 
także § 4 Uchwały Nr III/34/2018 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
budżetu na rok 2019 (z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje:  

 
 
§ 1. Postanawia się udzielić pożyczki z budżetu Gminy Gołuchów na rok 2019 Stowarzyszeniu „Senior 
XXI” z siedzibą w Gołuchowie ul. Lipowa 1, w wysokości 9.039,00 zł.  
 
§ 2. Uruchomienie pożyczki z budżetu Gminy nastąpi po podpisaniu umowy z podmiotem, o którym 
mowa w § 1.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                                                                            Wójt 
                                                                                                                 /-/ Marek Zdunek 
 


